МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

С0Ы1ЖА-ПАЛИИ МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в распоряжение Мэрии г. Грозного
от 09 апреля 2012 года № 374

В связи с организационными и кадровыми изменениями в Мэрии г. Грозного:
Г Внести в еосгав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав в городском округе «город Грозный», утвержденный распоряжением
Мэрии г. Грозного от 9 апреля 2012 года № 374 (в редакции распоряжения Мэрии
г. Грозного от 23 августа 2019 года № 1375), следующие изменения:

1.1. Включить в состав Комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав в городском округе «город Грозный» (далее - Комиссия)
в качестве членов Комиссии:

Д>'баеву Лльбику Магомедовну началышка отдела социального
обслуживания семьи и детей Министерства труда, занятости и социального
развития Чеченской Республики;

Ксмурзаева Аслана Мохадиевича - заместителя начальника полиции по
охране общественного порядка УМВД России по г. Грозный;

Мажиева Саид-Ахмеда Хусайиовича - ведущего специалиста отдела
социальной политики и защиты прав несовершеннолетних департамента
делопроизводства и социальной защиты Мэрии г. Грозного,

1.2. Доджносш :?амес1штеля председателя Комиссии из1южить в шшдующей редакции:
«Умаров A.M. - заместитель начальника отдела социальной политики и

защиты прав несовершеннолетних департамента делопроизводства и социальной
защиты Мэрии г. 1 розного».

1.3. Должность оггвеггственного секрегаря Комиссии ииюжить в след>'ющей редакции:
«Бухаев Ж.У. ~ ведущий специшшст отдела социшп>1Юй по1штики и защиты

нрав несовершеннолетних департамента дeJЮпpoизвoдcтвa и социальной защиты
Мэрии г. [розного».

1.4. CJЮвa «Ташаев Cyjnan Исаевич» заменить словами «Ташаев Байсангур
Исаевич».

1.5. Исключить из состава Комиссии Алыщеву Р.А., Ахматова З.М., Шаигюва Р.В.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещений) |Щ,5)фдцишп>110м сайте Мэрии i\ 1 розного.

Мэр города 1 P03^g(''''^'^5SL7P^I ^-С- Закриев